ke

1. ingresos de Libre Disposicién
A Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios

Participaclones

Incentivos Derivades de la Colaboracion
Fizral

J. Transferencias

~x @ Mmoo

K. Convenios
L. Otros Ingresos de Libre Disposicion

2. Transferenclas Federales Etiquetadas
A. Aportaciones
B. Convenios
C. Fondos Distintos de Aportaciones
D. Transferencias, Subsidios y Subvenciones,

v Pensiones v Jubiiaciones
E. Oftras Transf

ias | Etiqg d
3. Ingresos Derivados de Financlamientos
A. Ingresos Derivados de Financiamientos

4, Total de Resultados de Ingresos

Datos Informativos

1. Ingresas Derivados de Financiami ntos con Fuente de
Pago de Recursos de Libre Disposicién

2. Ingresos derivados de Financiamientos con Fuente de
Pago de Transferencias Federales Etiquetadas

3, Ingresos Derivados de Financiamiento

20,997,262,00 22,664,400,00
0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 o.nor 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
20997.262.00]  21,996073.00]  22,664.400.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
o.unr 0.00] 0.00|
0.00 0.00 0.00
0,00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00| 0.00
zo.%?,mooi 21,996,073.00 22.864.490.00‘

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
Resultados de Ingresos - LDF
(PESOS)

19,518,472.00
0.00
0.00
0.00)
0,00
0.00
0.00]
0.00
0.00]
0.00
19,518,472.00
0.00
0.00]

0.00
0.00
0.00
0.00|

0.00

o

19.518,472.00|

20.9!7,282.00‘ 21,9’98.0?3.00‘ zz,au.mnol 19,518,472.00

0.00|
0.00
0.00|

0.00]
0.00]
0.00
0.00
20,299,804.00
0.00

20,299,804.00

20,298,

22,301,503.00
0.00|
0.00

0.00
0.00}
0.00
0.00}
0.00]
0.00|

22,301,503.00

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son FRZON!

ablemente correctos y son responsabilidad de emisor”.




